
radni vestnik 
Gorenjske 

LETO V I . 

V S E B I N A 
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA J E S E N I C E : 
48. Odlok o določitvi volilnih enot in območij zborov volivcev in zborov 

delovnih ljudi za volitve odbornikov skupščine občine Jesenice 
49. Odlok o plačevanju prispevka v rezervni sklad občine Jesenice za 

potrebe gospodarskih organizacij 
50. Odlok o stopnji občinskega prispevka iz osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja za izobraževanje in o delu ostalih občinskih prispevkov iz 
osebnega dohodka ter o delu občinskega davka od prometa blaga na 
drobno, k i se stekajo med sredstva za Izobraževanje 

51. Odlok o podaljšanju veljavnosti letne osnove in višine letnega zneska 
davka od stavb za leto 1968 

52. Odlok o spremembah In dopolnitvah odloka o prispevkih in davkih 
občanov občine Jesenice 

53. Odlok o spremembah hi dopolnitvah odloka o komunalnih taksah v ob
čini Jesenice 

OBČINA K R A N J : 
54. Popravek odloka o občinskih upravnih taksah v občini Kranj 
55. Popravek odloka o določitvi volilnih enot In območij zborov volivcev 

ter zborov delovnih skupnosti za volitve odbornikov skupščine občine 
Kranj 

56. Popravek resolucije o gospodarskem in družbenem razvoju v občini 
Kranj v letu 1969 

OBČINA TRŽIČ: 
57. Odlok o spremembi odloka o občinskem prometnem davku v občini 

Tržič 
58. Odlok o spremembi odloka o prispevkih in davkih občanov v občini 

Tržič 
59. Sklep o soglasju k višini in plačevanju dodatnega prispevka za zdrav

stveno zavarovanje za leto 1969 
60. Sklep o izdaji soglasja k višini prispevka za zdravstveno zavarovanje 

delavcev za leto 1969 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 
KOMUNALNO PODJETJE B L E D : 

61. Pravilnik o upravi, uporabi in vzdrževanju javnega vodovodnega 
omrežja Bled. 

Občina Jesenice 
48. 

Na podlagi 37., 46. in 50. člena zakona o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin (Uradni list SRS, št. 5-21/69) in 48. člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 13-94,64) je Skupščina občine Jesenice na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28/2-1969 sprejela 

O D L O K 
o določitvi volilnih enot in območij zborov volivcev in zborov delovnih 

ljudi za volitve odbornikov Skupščine občane Jesenice 

l .člen 
Za volitve odbornikov v občinski zbor Skupščine občine Jesenice se na 

območju občine Jesenice določi 37 volilnih enot. V vsaki volilni enoti se 
voli po en odbornik. 

Volilne enote in območja zborov volivcev za volitve odbornikov v ob
činski zbor Skupščine občine Jesenice so določene takole: 

Zap. 
štev. 
vol. 

enote 
1 

Zap. 
štev. 
zbora 
voliv. 

2 

Območje volilne enote in zbora volivcev 

1 1 Rateče 
2 2 Podkoren 

3 Kranjska gora (zapadni del) hiš. št. 89, 90, 91, 91a, 97, 97a, 
99 102 104-115, 115a, 116, 118, 118a, 119, 119a, 121, 121a, 
122-124, 124a, 125-127, 127a, 127b, 127c, 127d, 128-140, 140a, 
141-146, 146a, 147, 147a, 148-150, 150a, 151, 151a, 151b, 152, 
152a, 152b, 153-155, 155a, 156-161, 161a, 161b, 161c, 161d, 161e, 
161f, 162, 162a, 162b, 163-170, 170a, 170b, 171, 171a, 172, 172a, 
173 173a, 174-178, 178a, 178b, 179-181, 181a, 182-184, 184a, 
185, 185a, 185b, 185c, 185Č. 185d, 186-190, 191, 191a, 191b 

ŠTEVILKA 7 

Občine: Jesenice, Kamnik. 

Kranj , Radovljica, Škofja 

Loka in Tržič 

Kranjska gora (vzhodni del) hiš. št.: 1—13, 13a, 14—17, 17a, 
18—21, 21a, 22—25, 25a 26—42, 42a, 42b, 43-48, 48a, 49, 49a, 
50—57, 57a, 58, 58a, 59, 59a, 59b, 60, 62—64, H a , 65, 65a, 66-70, 
70a, 70b, 71—77, 77a, 78—87, 87a, 87b, 87c, 87d, 87e, 88, 89a, 89b, 
89c, 89d, 89e, 89f, 92, 93, 94, 95, 96, 98, 100, 101, 192, 192a, 
193—198, 198a, 199, 200 in naselje Log 
Gozd in Srednji vrh 
Dovje in Belca (Podkužc) 
Mojstrana 
Zgornja Radovna 
Hrušica 
Planina pod Golico, Prihodi in Plavški rovt 
Jesenice P i l : 
Zerjavec št. 1, la , 2, 3, 4, 5, 6 
Zgornji Plavž št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17 
Spodnji Plavž št. 1, 2, 3, 4, 6, 6a, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 
Log Ivana Krivca št. 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 
Cesta Maršala Tita št. 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 
114, 115 
Ulica Staneta Bokala št. 1, 3 

3 4 

4 5 
5 6 
6 7 

8 
7 9 
8 10 
9 11 

10 12 

11 13 

12 14 

13 15 

14 16 

15 17 

16 18 

17 19 

18 20 

19 21 

Jesenice Pl/II : 
Uiica Staneta Bokala št. 4, 5, 5a, 6, 7, 8, 9, 10, 15, 16, 17 
Cesta na Golico št, 6, 7, 8, 9, 10, 10a, 10b, 10c, 11, 12, 13, 14, 15 
Jesenice Pl/III: 
Cesta Maršala Tita št. 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 
102, 104 
Cesta na Golico št. 1, 2, 2a, 3, 4, 5 
Ulica Staneta Bokala št. 2, 11, 12, 13, 14, 18, 19 
Jesenice Pl / IV: 
Cesta Maršala Tita št. 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 
103, 105 
Kurilniska ulica št. 1 
Cesta Cirila Tavčarja št. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 
Cesta revolucije št. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20 
Jesenice P I V : 
Cesta Cirila Tavčarja št. 5, 7, 9 
Cesta revolucije št. 6, 7, 8, 9 
Jesenice P I V I : 
Cesta Maršala Tita št. 64, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 
76a, 77, 73, 79 
Kosova ulica št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9a, 10, 11, 12, 13, 14 
Ulica Mirka Regija št. 1, 2, 3, 4, 4a, 5 
Na Pejcah št. t, 2,3, 4, 5, 6, 7, 7a, 8, 8a, 9 
Murova št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10a, 11, 12, 13, 13a, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30 
Jesenice Pl/VII: 
Cesta Cirila Tavčarja št. 1, 2, 3 
Cesta revolucije št. 1, 2, 3, 4, 5 
Kurilniška ulica št. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 15, 16, 17 
Cesta Franceta Prešerna št. 5, 5a, 6 
Jesenice Pl VIII: 
Cesta Maršala Tita št. 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 
41, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 61, 62, 
62a, 63, 65, 67 
Pod Mirco št. 1, 2, 4, 6, 7, 8 
Cesta Franceta Prešerna št. 1, 2, 3, 3a, 4 
Jesenice S/IX: 
Cesta Maršala Tita št. 4, 4a, 5, 6, 7, 7a, 8, 9, 10, II, 12, 13, 13a, 
15, 16, 17, 18, 18a, 19, 20, 21, (22), 27, 28 
Razgledna pot št. 1, 2, (3), 4 
Ukova št. 13, 14, 15 
Pod gozdom št. 1, 2, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16a, 17, 18 
Jesenice S,'X: 
Cesta Maršala Tita št. 1, l a in 3 
Trg Toneta čufarja št. 1, 2, 3, 4, 5 
Cesta Toneta Tomšiča št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8a, 9, 10 
Ukova št. 1, 2, 3, 4, 4a, 4b, 4c, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 16 
Jesenice S, X I : 
Aljaževa ulica št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11. 12, 13, 14, 14a, 
15, 16, 17, 18 
Gregorčičeva ulica št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7. 8, 9, 10. 10a, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 18a, 19, 20, 21, 22 



CT.AS # 14 S T U A N U R A D N I V E S T N I K 769 V Kranju, 8. marca 1969 

1 2 3 1 2 3 

Cesta Toneta Tomšiča št. 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, (24), 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 38, 40, 42, 43, 45, 
45a, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 52a, 53, 54, 55, 55a, 56, 57, 58, 59, 60, 
61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70 
Razgledna pot št. 5, 8, 8a, 9, 10, 10a, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18,20,21,22,23 
Cesta bratov Straž šarjev št. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 8a, 9, 10, 11, 12, 
13. 14, 15, 16, 17, K!, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
30a, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 

20 22 Jesenice S XI I : 
Ulica Viktorja Kcjžaria št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 25a, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 33, 34, 35,36, 37, 33 
Delavska ulica št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 
Ulica bratov Ruparjcv št. 2, 3, 6, 7, 8, 9 
Industrijska ulica št. 1, la , 3, 5, 7, 9, 11 
Cesta žeiezarjev št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 

21 23 Jesenice S XII I : 
Industrijska ulica št. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 
Cesta žeiezarjev št. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26, 27, 23, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 
Ulica Cankarjevega bataljona št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Ulica Gustla Stravsa št. 1, 2, 3, 4, 5 
Ulica Fr. Bcnedičiča št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 

22 24 Jesenice Po X I V : 
Cesta Franceta Prešerna št. 7, 8, 8a, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18 , 20, 21, 22, 23 , 24, 25 , 26, 26a, 27, 28, 29, 30, 31 32, 33, 34, 
35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 43 
Skladiščna ulica št. J, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 
Medvedova ulica št. 9, 10, 11, 12, 13, 14 
Ulica heroja Verdnika Št. 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 38, 39, 40, 40a, 
41, 41a, 41b, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50 
Fužinska cesta št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 

23 25 Jesenice Po X V : 
Cesta 1 maja št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 
Ilirska ulica št. 1, 2, 3, 4, 5, 5a, 6, 7, 8, 9, 9a, 9b, 9c, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 
Čopova ulica št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 
Mencingerjeva ulica št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 
Ulica Franca Jerala št. 2, 3, 4, 5 
Janševa ulica št. 1, 2, 4, 5, 6 
Medvedova ulica št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
Ulica heroja Verdnika št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6a, 7, 8 

24 26 Jesenice Po/XVI: 
Cesta l .maja št. 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 53, 59, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67 , 68, 69, 70, 71, 71a, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 
81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 93, 
99, 100, 101, 102, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 
114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 
127, 128, 129, 130, 131, 132, 132a, 133, 134, 135, 136, 137, 133, 139, 
140, 141 

25 27 Jesenice J . K B / X V I I : 
Cesta Toneta Tomšiča št. 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 
100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111 
Cesta bratov Stražišarjev št. 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 
Cesta v Rovte št. 1, 3, 5, 6, 7, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 

28 Javorniški rovt 
26 29 Jesenice J. K B / X V I I I : 

Cesta Borisa Kidriča št. 1, la , 2, 3, 4, 5, 6, 6a, 7, 8, 9, 10, 15, 17, 
18, 24, 25, 26, 27 
Dobravska ulica št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, l l a , 12, 13, 14, 
15, 15a,16 
Terenska ulica št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 
Ulica Srečka Kosovela št. 1, 2, 3, 4, 5, 5a, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14 
Cesta Janeza Finžgarja št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
Udarna ulica št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 
Cesta Slavka Likoviča št. 3a, 9 
Savska cesta št. 6, 7, 8, 10, 11, 21, 22, 23 

27 30 Jesenice J. K B / X I X : 
Cesta Borisa Kidriča št. 11, 12, 13, 14, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 28, 
28a, 29, 30, 31, 32 
Cesta Slavka Likoviča št. 1, 2, 3, 4, 5, 5a, 6, 7, 8 
Savska cesta št. 1, la , 2, 3, 4, 5, 9, 12, 13, 14, 14a, 15, 16, 17, 
18, 19, 20 
Pot Otmarja Novaka št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
Gradnikova ulica št. 1, 2, 3, 4, 5 
Pionirska ulica št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 
Strelska ulica št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 
Ulica Prvoborca št. 2, 4, 6, 8, 10, 11 
Cesta Alojza Travna št. 1,2 
Mladinska cesta št. 1, 2, 4, 6, 8 
Podkočna 

28 31 Jesenice J. K B ' X X : 
Cesta Borisa Kidriča št. 33, 34, 35, 36, 37, 37a, 37b, 37c, 38, 39, 
40, 41d, 41e 
Javorniško nabrežje št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 13, 14, 15, 16, 17, 18 
Mladinska cesta št. 3, 5, 7, 9, 10 
Kurirska pot št. 1, 2, 2a, 2b, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 1 

Ulica Prvoborca št. 1, 3, 5, 7, 9 
Cesta Alojza Travna št. la , lb, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
14, 15.. 16, 17, 13, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 

29 32 

30 

31 

33 

34 

32 

33 

34 
3.5 
35 
37 

35 
36 
37 

33 
39 
40 
41 

Jesenice J. K B / X X I : 
Cesta talcev št. 1, la, 2, 2a, 3, 4, 5, 6, 7, 7a, 7b, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 15, 16, 17, 18, 19, 20 
Pot ilegalcev št. 9, 10, 11 
Cesta Borisa Kidriča št. 42, 43 
Cesta V. Svetina št. 8a 
Cesta I Cankarja št. 1, la , 2, 3, 4, 4a, 4b, 8, 10, 12, 14 
Prosvetna cesta št. 1, 3, 3a, 4, 5, 5a, 6, 8, 9, 10, 12 
Nova ulica št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 
Na Lchah št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 

Jesenice J. K B / X X I I : 
Cesta V.Svetina št. 1, la , 2, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 
Prosvetna cesta št. 2, 7, 11 
Jesenice J. K B X X I I I : 
Pot ilegalcev št. 1, 2, 3, 4, 5, 5a, 6, 7, 8 
Gorska pot št. 1, 2, 3, 4, 5, 6 
Partizanska pot št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12a, 13, 14 
Cesta I Cankarja št. 5, 6, 7, 9, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 27a, 23, 29, 30, 31, 32, 33, 34 
Koroška cesta št. 1, 2, 3. 4, 5, 6, 7. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 
Stranska pot št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 
Potoška pot št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 
Poljska pot št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 
Gozdna pot št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Cesta Borisa Kidriča št. 46, 47, 48 
Potoki 
BI. Dobrava (zapadni del) hiš št. 2—7, 7a, 7b, 8—33 in Lipce 
Kočna 
BI. Dobrava (vzhodni del) hiš. št. 34—53, 53a, 53b, 53c, 53d, 
54—63, 63a, 64—127 

Moste in Breg 
Žirovnica 
Selo pri Žirovnici, Zabreznica in Vrba 
Breznica, Smokuč, Doslovce in Rodine 

2. člen 
Za volitve odbornikov v zbor delovnih skupnosti Skupščine občine Je

senice se na območju občine Jesenice določi 37 volilnih enot. V vsaki 
volilni enoti se voli po en odbornik. 

Volilne enote in zbori delovnih ljudi za volitve odbornikov v zbor 
delovnih skupnosti Skupščine občine Jesenice so določene takole: 

Zap. 
štev. 
vol. 

enote 
1 

Zap. 
štev. 

zbora 
del. 

ljudi 
2 

Delovne in druge organizacije, ki tvorijo volilno enoto 
in zbore delovnih ljudi 

A. SKUPINA GOSPODARSTVA 

I. podskupina — industrija 
— Savske elektrarne, Elektrarna Moste 
— Elektro Kranj, obrat Moste 
— Planika Kranj, obrat Breznica 
— Izolirka Ljubljana, obrat Jesenice 
— ČP Gorenjski tisk, obrat Jesenice 
— LIP Bled, obrat Belca in Dovje 

6 
7 

8 

9 

10 

— Železarna — visoke peči 
— gradbeno vzdrževanje 

— Železarna — martinarna 
— Železarna — livarna 

— elektro jeklarna 
— žična valjarna Jesenice 

8 — Železarna — elektrodni oddelek 
— žebljarna 
— samotama 

9 — Železarna — transportna služba 
10 — Železarna — strojne delavnice 

— RTA 
11 — železarna — strojno vzdrževanje Jesenice 

— tehnične službe vzdrževanja 
12 —• Železarna — plinska in vodna energija 

— elektro toplotna energija 
— elektro vzdrževanje Jesenice 

13 — Železarna — profilne valjarne 

50 



28 

11 14 — železarna — valj ar na 2400 
— strugama valjev 
— transportna služba Javornik 
-— strojno vzdrževanje Javornik 
— ključavničarji Javornik 
— montaža Javornik 
— instalacija Javornik 
— žer javni Javornik 
— elektro vzdrževanje Javornik 
— elektro rep. del. Javornik 
— .delavnica elektr. strojev Javornik 

12 15 — Železarna — 'valjarna 1300 
13 16 —• Železarna — 'valjarna Bela 

— žična valjarna Bela 
— strojno vzdrževanje Bela 
— elektro vzdrževanje Bela 

14 17 — Železarna — jeklovlek 
15 18 — Železarna — H V 2 
16 19 — Železarna — direkcija, energ. gospodarstvo, TPD 

— komercialni sektor 
— splošni sektor 
— OTK 

17 20 — Železarna — sektor za ekonomiko 
— UOS 
— finančno računski sektor 
— RO 
— kadrovski sektor 
— projektivni biro Jesenice 

18 21 — Železarna — GEŽ 

II. podskupina — gradbeništvo 
19 22 — SGP Sava Jesenice in DUR 

— Podjetje za urejanje hudournikov, gradbišče Kranjska gora, 
Dovje, Belca in Jesenice 27 

20 23 — GIP Gradiš, gradilišče Jesenice in DUR 
— Cestno podjetje Kranj, nadzorstvo Jesenice 

21 24 — Vatrostalna Javornik 
— SGP Projekt, gradbišče Jesenice in DUR 

25 — SGP Gorica, gradbišče Jesenice in DUR 

III. podskupina — promet 
22 26 — ŽTP Ljubljana, Železniška postaja Jesenice, Javornik, 

Žirovnica in DUR 
— ŽTP Postojna, Železniška postaja Vintgar in Kočna 

27 -— ŽTP Ljubljana, sekcija za vzdrževanje prog Jesenice 
— ŽTP Ljubljana, sekcija za vzdrževanje SO in T K naprav 

Jesenice 
*•* ŽTP Ljubljana, elektro napajalna postaja Žirovnica 

28 — ŽTP Ljubljana, sekcija za vleko Jesenice 
23 29 — Prom. podjetje Ljubljana-transport, poslovna enota Jesenice 

in hotel špik Gozd-Martuljk 
— Interevropa Koper, posl. Jesenice 
— Jugošped Beograd, posl. Jesenice 
—- Trans jug Reka, posl. Jesenice 
— Transšped Beograd, posl. Jesenice 
— Vektor Ljubljana, posl. Jesenice 
— Prometno podjetje Jesenice-transport 
— Posl. združenje Transportkomerc, posl. Jesenice 

30 — PTT Kranj, pošte Jesenice, Javornik, Gozd, Kranjska gora, 
Rateče, Mojstrana in Žirovnica 

IV. podskupina — trgovina 
?4 31 w Trg. podjetje Rožca Jesenice 

— Alpina Žiri, prodajalna obutve Jesenice 
— Prodajalna gume in obutve Borovo Jesenice 
— Slovenija šport Jesenice 
— Gorenjska oblačila Kranj, prodajalna Jesenice 30 
— Standart Zagreb, prod. Jesenice 
— Prodajalna obutve Planika Jesenice 
— Prodajalna obutve Peko Jesenice 
— DINOS, odkupna postaja Jesenice 
— Kotcks-tobus, odkupna postaja Jesenice 
— Vinogradar Vis, prodajalna Jesenice 
— Prodajalna vina Tikvcš Jesenice 
— Trgovskg podjetje Delikatesa, Jesenice 
— Trgovsko podjetje živila Kranj, E E Škrlatica Kranjska 

gora 
— Vino Kranj, skladišče Kranjska gora 
— Finančno ekonomski servis Jesenice 
— SDK Beograd, podružnica Jesenice 
— Gorenjska kred. banka Kranj, podružnica Jesenice 
— Zavarovalnica Jesenice 

25 32 — Trgovsko podjetje Zarja Jesenice 
— Državna založba Slovenije, knjigarna in papirnica Jesenice 31 
— CP D.elo, podružnica Jesenice 
— CP Ljubljanski dnevnik, podružnica Jesenice 
— TP Tobak, skladišče in prodajalna Jesenice 
— Tobačna tovarna, poslov. Jesenice, Žirovnica, Javornik, Moj

strana in Kranjska gora 32 
— Kokra Kranj, prodajalna Jesenice 

29 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 
44 

45 

46 

47 

— Prehrana Ljubljana, prod. in bife Jesenice in Kranjska gora 
— Elita Kranj, prodajalna Jesenice 
— Slovenija avto, prodajalna in skladišče Jesenice 
— Petrol Ljubljana, benc. črpalki Jesenice in Kranjska gora 
— Beko Beograd, prodajalna Jesenice 
— Slovenija vino, prodajalna Jesenice 
— Jugoplastika Split, prodajalna Jesenice 
— Istra vino export Reka, prodajalni Jesenice in Kranjska 

gora 
— Izvozno podjetje Comercc Union Beograd, skladišče Jese

nice 
— Modna oblačila Ljubljana, posl. Jesenice 
— Kovinotehna Celje — Universal Jesenice 

V. podskupina — gostinstvo 
— Hotelsko podjetje Gorenj ka Jesenice 
— Gostišče Svoboda Jesenice 
— Planinsko društvo Javornik 
— Kompas Ljubljana, posl. Jesenice 
— Hotel Pošta Jesenice 
— Počitniški dom tabornikov, Planina pod Golico 
— Žičnica Vitranc Kranjska gora 
— Kompas Ljubljana, motel Kranjska gora in poslovalnica na 

Korenskem sedlu 
•— SAP Porentov dom Kranjska gora 
— Počitniški dom Slovcnijales Gozd 
— Počitniški dom Naša deca Kranjska gora 
— Planinsko društvo Kranjska gora, Mojstrana in Jesenice 
— Dom počitniške zveze Srednji vrh 
— Alpe-adria, hotel in počitniški domovi Kranjska gora 

VI . podskupina — obrt 
— Mesarsko podjetje Jesenice 
— Gorenjska oblačilnica Kranj, delavnica Jesenice 
— Cokla Blejska Dobrava 
— Kmet. gospod. — Mesarija škofja Loka, mesarija Jesenice 
— Žito Ljubljana, slaščičarna Jesenice 
— Kroj Jesenice 
— Zavod za vzdrževanje športnih objektov 
— Komunalni servis Jesenice 
— Kovinoservis Jesenice 
— Elektrotehnični servis Jesenice 
— Privatni obrtniki K S Javornik, Koroška Bela, Žirovnica in 

Blejska Dobrava 
— Krajevne skupnosti —- delavci Javornik-Koroška Bela, Ži

rovnica in Blejska Dobrava 
— Obrtno podjetje za vzdrževanje hiš KS Podmežaklja 
— Tapetništvo Jesenice 
— Kristal Ljubljana, stekl. delavnica Jesenice 
— Krajevna skupnost Sava Jesenice — delavci 
— Krajevna skupnost Podmežaklja Jesenice — delavci 
— Dimnikarstvo Jesenice 
— Komunalno podjetje Radovljica, javna tehtnica 
— Privatni obrtniki — območje K S Podmežaklja in Sava 
— Privatni obrtniki — območje K S Plavž, Hrušica in Planina 

pod Golico ter delavci krajevnih skupnosti 
— Privatni obrtniki — območje K S Dovje-Mojstrana, Kranjska 

gora in Rateče ter delavci krajevnih skupnosti 
— Kovinar Jesenice in DUR 
— Vodovod Jesenice 
— Lesno galanterijski obrat Jesenice 
— Stanovanjsko podjetje Jesenice 
— KO-OP Mojstrana 

VII . podskupina — kmetijstvo 
— GG Bled — GU Jesenice, revir Kranjska gora 
—- Zavod za gojitev divjadi Triglav Bled, Kranjska gora 
— K Z Jelovica Radovljica — kooperac. okoliš in prodajalne 

Jesenice, Kranjska gora, Podkoren in Rateče 
— K Z Jelovica Radovljica, kmetje Rateče 
— K Z Jelovica Radovljica, kmetje Gozd, Kranjska gora in 

Podkoren 
— GG Bled — GU Jesenice, revir Dovje-Mojstrana 
— Zavod za gojitev divjadi Triglav Bled, revir Mojstrana 
— K Z Jelovica Radovljica, kmetje Dovje-Mojstrana 
• i * GG Bled, GU Jesenice, revir Žirovnica in Jesenice 
— K Z Jelovica Radovljica, kmetje Žirovnica 
•— K Z Jelovica Radovljica, kooperacijski okoliš in prodajalna 

Žirovnica 

B . SKUPINA PROSVETE IN K U L T U R E 
— Osnovna šola Mojstrana 
— Osnovna šola Kranjska gora 
— Osnovna šola Prežihov Voranc Jesenic 
— Osnovna šola Tone Čufar Jesenice 
— Osnovna šola Koroška Bela 
m Osnovna šola Žirovnica 
— Prešernova rojstna hiša Vrba 

i 1 



GLAS * 16. STRAN U R A D N I V E S T N I K 7/69 V Kranju, 8. marca 1969 

33 

48 — ŽIC Jesenice 
— Delavska univerza Jesenice 

49 — Gimnazija Jesenice 
— Posebna osnovna šola Jesenice 
— Glasbena šola Jesenice 
— šola za zdravstvene delavce Jesenice 
— Gledališče Tone Cufar Jesenice 
— Občinska knjižnica Jesenice 
— Kinematografsko podjetje Jesenice 
— Športno društvo Jesenice 
— Radio Jesenice 
— Temeljna izobraževalna skupnost Jesenice 

C. SKUPINA ZDRAVSTVA IN SOCIALNEGA VARSTVA 
— Splošna bolnica Jesenice 
— Zdravstveni dom Jesenice 
— Železniška ambulanta Jesenice 
— Soc. zdravstveni zavod »Franc dr. Bergelj« Jesenice 
— Komun, zavod za socialno zavarovanje, podr. Jesenice 
— Vzgojno varstvena ustanova A. Ocepek, Jesenice 
— Vzgojno varstvena ustanova J. Pibernik, Jesenice 
— Vzgojno varstvena ustanova BI. Dobrava 
— Lekarna Jesenice 
— Zdravilišče Triglav Mojstrana 
— Zdravilišče Sonja Marinkovič Mojstrana 

D. SKUPINA DRŽAVNI ORGANI, DRUŽBENE 
ORGANIZACIJE IN DRUŠTVA 

37 54 — Skupščina občine Jesenice 
— Občinska konferenca SZDL Jesenice 
— Komite občinske konference ZKS Jesenice 
— Občinski sindikalni svet Jesenice 

34 
35 

36 

50 
51 

52 

53 

— Občinski odbor ZZB NOV Jesenice 
— Občinski komite ZMS Jesenice 
— Občinski odbor R K Jesenice 
— Občinska zveza prijateljev mladine Jesenice 
— Občinska zveza za telesno vzgojo Jesenice 
— Občinsko sodišče Jesenice 
— Občinski sodnik za prekrške Jesenice 
— Zavod za zaposlovanje delavcev Kranj, podr. Jesenice 
— Krajevne skupnosti (samo uslužbenci) 

55 — Carinarnica Jesenice 
— Obmejna veterinarska in fitopatološka postaja Jesenice 
— Veterinarska postaja Jesenice 
— Postaja mejne milice Jesenice 
— Postaja milice Jesenice 
— Oficirji JLA Žirovnica 

56 — Postaja mejne milice Kranjska gora 
— Oddelek Postaje milice Jesenice, Kranjska gora 
— Oficirji JLA Kranjska gora 
— Meteorološka postaja Rateče 
— Turistično društvo Rateče 
— Turistično društvo Kranjska gora 

3. člen 
Ta odlok začne veljati takoj. 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok o določitvi volilnih 

enot in območij zborov volivcev in zborov delovnih ljudi za volitve od
bornikov Skupščine občine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske, Št. 7-48.67). 

Številka: 013-02/69-1 
Jesenice, dne 28,2-1969 

Predsednik 
Franc Žvan 1. r. 

49. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 13-94,64) in 3. člena 
zakona o določitvi prispevka, k i ga plačujejo go
spodarske organizacije v skupne rezerve gospo
darskih organizacij v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 5-22/68 in sprememba 5-25 69) je Skup
ščina občine Jesenice na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 28,2-1969 sprejela 

O D L O K 
o plačevanju prispevka v rezervni sklad občine 

Jesenice za potrebe gospodarskih organizacij 
1. člen 

V skupne rezerve gospodarskih organizacij 
plačujejo gospodarske organizacije v občini Je
senice prispevek v višini 2 % od dohodka, ki ga 
doseže gospodarska organizacija, zmanjšanega za 
izplačane osebne dohodke vsebovane v tem do
hodku, za prispevke, ki jih gospodarska organi
zacija plačuje iz dohodka, in za znesek, ki ga 
mora vložiti v rezervni sklad. 

2. člen 
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati od

lok o plačevanju prispevka v rezervni sklad 
občine Jesenice za potrebe gospodarskih organi
zacij, objavljen v Uradnem vestniku Gorenjske, 
št. 18-191/65. 

3. člen 
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1/1-1969. 
Številka: 402-019 65-6 
Jesenice, dne 28/2-1969 

50. 

Predsednik 
Franc Žvan 1. r. 

Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94 64) in 2. od
stavka 26. člena ter 2. odstavka 29. člena zakona 
o izobraževalnih skupnostih in financiranju vzgo
je in izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS št. 16/67, 5/68 in 27/68) je Skupščina občine 
Jesenice na seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 28/2-1969 sprejela 

O D L O K 
o stopnji občinskega prispevka lz osebnega do
hodka iz delovnega razmerja za Izobraževanje in 
o delu ostalih občinskih prispevkov iz osebnega 
dohodka ter o delu* občinskega davka od pro
meta blaga na drobno, ki se stekajo med sredstva 

za izobraževanje 

1. člen 
Stopn/j občinskega prispevka iz osebnega do

hodka iz deiovn3jra razmerja za izDbraževanje 

znaša 2,63% od osnove po 1. odstavku 26. člena 
zakona o izobraževalnih skupnostih in o financi
ranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS št. 16 67, 5 68 in 27/68). 

2. člen 
Med sredstva za izobraževanje se steka 40 % 

občinskega prispevka iz osebnega dohodka od 
dejavnosti navedenih v 27. členu omenjenega za
kona in 40 % občinskega davka od prometa blaga 
na drobno. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 
1. januarja 1969. 

številka: 402-03 68 6 
Jesenice, dne 28.2 1969 

Predsednik 
Franc Zvan I. r. 

51. 
Na podlagi 159. člena zakona o prispevkih in 

davkih občanov (Uradni list SRS št. 7 67, 5/68 in 
40/68) in 48. člena statuta občine Jesenice (Urad
ni vestnik Gorenjske št. 13-94 64) je Skupščina 
občine Jesenice na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 28/2-1969 sprejela 

O D L O K 
o podaljšanju veljavnosti letne osnove in višine 

letnega zneska davka od stavb za leto 1968 

L člen 
Veljavnost letne osnove in višine odmerjenega 

letnega zneska davka od stavb kot sta bili dolo
čeni za leto 1967 se podaljša tudi za leto 1968. 

2. člen 
Zavezancem davka od stavb ni treba vlagati 

napovedi za odmero davka od stavb za leto 1968, 
če ni sprememb v dohodku v primerjavi z do
hodkom v letu 1967. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1/1-1968. 
Številka: 422-9/68-6 
Jesenice, dne 28,2-1969 

Predsednik 
Franc Žvan 1. r. 

52. 
Na podlagi 9. in 14. člena zakona o prispevkih 

in davkih občanov (Uradni list SRS št. 7/67, 5/68, 
40/68 in 3/69) ter 48. člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64) je Skup

ščina občine Jesenice na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 28 2-1969 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o prispev

kih in davkih občanov občine Jesenice 

1. člen 
V 35. členu odloka o prispevkih in davkih ob

čanov občine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske 
št. 23-213 68) se besedilo spremeni tako, da se 
glasi: 

»Prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih 
pravic, patentov in tehničnih izboljšav, ki pripa
da občini, se plačuje po stopnji 3 a.'o od osebnega 
dohodka od avtorskih pravic, patentov in tehnič
nih izboljšav, zmanjšanega za stroške, ki so bili 
zanj potrebni in sicer 30 % od prispevne osnove, 
če se ne dokažejo višji stroški. 

Ne glede na določiia 1. odstavka tega člena se 
prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih 
pravic, ki pripada občini, plačuje po stopnji 
10 % od osebnih dohodkov od avtorskih pravic: 

1. od doseženih reklamnih slik, risb in plastik, 
reklamnih pisanih in govorilnih besedil, reklam
nih filmov, diafilmov in diapozitivov, reklamne 
glasbe, kakor tudi od reprodukcij takih del; 

2. od raznih skic in risb, stripov, križank in 
drugih podobnih del; 

3. artistov, plesalcev in podobnih, doseženih 
na zabavno glasbenih prireditvah; 

4. reproduktivnih umetnikov od izvedb glasbe
nih del na zabavah, plesih, športnih igriščih, ko
pališčih, razstaviščih, varietejih, gostinskih obra
tih in podobnih prireditvah. #

 ; 

Ce se osebni dohodki od avtorskih pravic iz 
3. in 4. točke prejšnjega odstavka ustvarijo v 
organizaciji strokovnih združenj umetnikov jo 
njihovih članov, se plača prispevek pd avtorski!" 
pravic, ki pripada občini, p6 stopnji 3 °/b. 

2. Člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi V 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa še od 
1. januarja 1969. 

številka: 420-05/65-6 
Jesenice, dne 28/2-1969 

53. 

Predsednik 
Franc žvan 1. r. 

Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64) ter 1., 4 > 

in 5. člena zakona o komunalnih taksah (Uradni 
list SRS št. 29-301/65 in 5-15/68) je Skupščina ob-

52 
A 



čine Jesenice na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 28 2-1969 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o komunal

nih taksah v občini Jesenice 
1. člen 

V odloku o spremembah in dopolnitvah odlo
ka o komunalnih taksah, objavljenem v Uradnem 
vestniku Gorenjske št. 15-158 68 se 6. točka 1. čle
na spremeni tako, da se glasi: 

»Za prisilno izterjavo komunalnih taks veljajo 
predpisi o prisilni izterjavi prispevkov in davkov 
občanov.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 423-013 63-6 
Jesenice, dne 28,2-1969 

Predsednik 
Franc žvan 1. r. 

Občina Kranj 
54. 

Ob primerjavi tiskanega besedila z izvirnikom 
se je ugotovilo, da so zašle v besedili odloka o 
občinskih upravnih taksah v občini Kranj ter 
taksne tarife za občinske upravne takse, ki sta 
objavljeni v Uradnem vestniku Gorenjske št. 
4-24,69, tiskovne napake, zato se daje 

P O P R A V E K 
a) odloka o občinskih upravnih taksah v ob

čini Kranj 
1. v 2. odstavku 4. člena je za besedo »proda

je« izpuščena beseda »taksnih«; 
b) taksne tarife za občinske upravne takse 
1. v tar. št 6 pod 1 a) — vizum za eno poto

vanje — je pravilna navedba zneska: »5,00«; 
2. v tar. št. 7 se v opombi pod točko 5. št. »2« 

zamenja s »4«; v opombi pod točko 6 pa je na
mesto »na streliščih« pravilno »na strelišču«; 

3. v tar. št. 17 je v opombi pod L točko za 
besedo »mišljen« izpuščeno: »en«; pod 2. točko 
pa je namesto »na overitev« pravilno »za overi
tev«; 

4. v tar. št. 24 se prvi znesek — »15,00« — mora 
črtati; 

5. v tar. št. 25 morajo biti v 1. točki podtočke 
L, 2. in 3. ter v 4. točki podtočki 1. in 2. z bese
dilom vred zaradi preglednosti pomaknjene za 
nekaj črkovnih mest v desno; v 2. točki pa se na 
koncu črta sledeče besedilo: 
»na terenu 25,00, 
v pisarni 18,00«; 

6. v tar. št. 26 morajo biti v 1. točki podtočke 
L, 2. in 3. z besedilom vred zaradi preglednosti 
pomaknjene za nekaj črkovnih mest v desno; 
v 4. točki je namesto »dispozitiv« pravilno: »dia
pozitiv«; 

7. v tar. št. 32 je v 1. točki na koncu uvodnega 
stavka za besedo »mline« treba besedilo zaklju
čiti z oklepajem; 

8. v tar. št. 34 je v uvodnem stavku za besedo 
»plača« izpuščeno: »taksa«. 

Številka: 423-01 1069-03 
Kranj, dne 26/2-1969 

Skupščinska pisarna 
Skupščine občine 
Kranj 
55. 

Ob primerjavi tiskanega besedila z izvirnikom 
se je ugotovilo, da je zašla v besedilo odloka o 
določitvi volilnih enot in območij zborov voliv
cev ter zborov delovnih ljudi za volitve odbor
nikov skupščine občine Kranj, ki je objavljeno 
v Uradnem vestniku Gorenjske št. 4-25/1969 tiskov
na napaka, zato se daje 

P O P R A V E K 
odloka o določitvi volilnih enot in območij zbo
rov volivcev ter zborov delovnih ljudi za volitev 

odbornikov skupščine občine Kranj 
1. v 1. členu pod zap. št. 8 — PLANINA—ČIR-

CE — je namesto »Staretova cesta« pravilno: 
»Staretova ulica«. 

številka: 013-03/1969-02/0 
Kranj, dne 26/2-1969 

Skupščinska pisarna 
Skupščine občine 
Kranj 
56. 

Ob primerjavi tiskanega besedila z izvirnikom 
sc je ugotovilo, da so zašle v besedilo resolucije 

o gospodarskem in družbenem razvoju v občini 
Kranj v letu 1969, ki je objavljeno v Uradnem 
vestniku Gorenjske št 5 28/1969, tiskovne napake, 
zato se daje 

P O P R A V E K 
resolucije o gospodarskem in družbenem razvoju 

v občini Kranj v letu 1969 
1. Pod I. — Možnosti razvoja gospodarstva — 

je na str. 25 v predzadnjem odstavku 3. kolone 
v 3. vrsti pred besedo »zagotavljajo« izpuščen 
»ne«; 

2. na 26. strani v predzadnjem odstavku tretje 
kolone se: 

a) prvi stavek pravilno glasi: 
»Vsota sredstev, planiranih za investicije v go

spodarske zmogljivosti, je za 113 °/o večja od oce
njene potrošnje v letu 1968 (znaša 9,14 milj. din) <; 

b) črta v 9. vrsti pred letnico »1969« beseda 
»letu«; 

3. na 27. strani je v 2. koloni pod »Komunalna 
podjetja« v 2. odstavku v 5. vrsti namesto besede 
»rasti« pravilno »rastli«; 

4. na 27. strani je v 3 koloni: 
a) v 3. vrsti 5. odstavka namesto »načrtnih« 

pravilno »naseljih«; 
b) v zadnjem odstavku od spodaj pod tek. 

št. 3 znak za drugo alinejo (pred besedo »Kokii-
ca«) zamenjati s »4«; 

c) v zadnjem odstavku od spodaj pod tek. 
št. 6. je v 2. alineji namesto »načrti« pravilno: 
»načrt«; 

5. Na 28. strani v 2. koloni pod »Komunalna 
dela« je v 2. vrsti 2. alineje namesto »in« pravilno 
»iz«; 

6. Na 28. strani v 3. koloni: 
a) v 2. odstavku od zgoraj je v 2. alineji na

mesto »bitragramoaom« pravilno »bi t gramozom«; 
b) v 5. odstavku od zgoraj je v 3. alineji na

mesto »asfaltirani« pravilno »asfaltni«; 
7. Na 29. strani v 5. odstavku od spodaj (2. ko

lona) v 1. vrsti namesto »krajevne« pravilno »kra
jevnih«; 

8. na 29. strani v 3. koloni je za zneskom 
1,000.000,00 din izpuščena črta, ker znesek 
2,620.000,00 predstavlja seštevek vseh navedenih 
zneskov; 

9. na 30. strani je v 1. koloni v 3. alineji od 
zgoraj v predzadnji vrsti namesto »načini« pra
vilno »način«; 

10. na 31. strani v 2. koloni v 2. odstavku od 
spodaj je v prvi vrsti namesto: »predstavljata« 
pravilno »predstavlja«; 

11. na 32. strani je v 1. koloni pod toč. 7 za 
zneskom 340.000 din izpuščena črta, ker znesek 
1,000.000 din predstavlja seštevek vseh za pred
videno usmeritev določenih zneskov. 

Poleg spredaj navedenih pomenskih napak so 
v besedilu še druge tiskovne napake, ki pa jih 
bralec ob čitanju lahko sam popravi. 

Številka: 12-01/1969-04 
Kranj, dne S/3-1969 

Skupščinska pisarna 
Skupščine občine 
Kranj 

Občina Tržič 
57. 

Po 5., 22., 23., 25 , 26., 39., 43. in 43 a. členu te
meljnega zakona o prometnem davku (Uradni list 
SFRJ, št. 14/65, 29/65, 33/65 , 57/65 , 52/66, 31 67, 
54/67, 26/68, 30/68, 40/68 in 48,68, ter 69. členu in 
4. točki 133. člena statuta občine Tržič (Uradni 
vestnik Gorenjske, številka 8/68) je skupščina ob
čine Tržič na 25. skupni seji obeh zborov, dne 
28/2-1969 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o občinskem prometnem 

davku v občini Tržič 

1. člen 
V odloku o občinskem prometnem davku v ob

čini Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, številka 
23/68) se 2. tarifna številka odpravi. 

2. člen 
Odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku Gorenjske. 
Številka: 421-02/684 
Tržič, dne 28/2-1969 

Predsednik 
Marjan Bizjak 1. r. 

58. 
Po 9. in 14. členu zakona o prispevkih in dav

kih občanov (Ur. list SRS, številka 7/67, 36/67, 
5/68, 22/68, 40 68 in 3 69) ter 69. členu in 4. točki 
133. člena statuta občine Tržič (Uradni vestnik 
Gorenjske št. 8/68) je skupščina občine Tržič na 
25. skupni seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti, dne 28/2-1969, sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o prispevkih in davkih 

občanov v občini Tržič 

1. člen 
Drugi odstavek 6. člena odloka o prispevkih 

in davkih občanov v občini Tržič (Ur. vestnik 
Gorenjske št. 5/69) .<;e spremeni tako, da glasi: 

I. skupina: ni uvrščenih katastrskih občin, 
II. skupina: Tržič, Križe, Kovor, Zvirče in 

Žiganja vas, 
III. skupina: Senično, Leše in Bistrica, 
IV. skupina: Sv. Ana in Sv. Katarina. 

2. člen 
V drugem odstavku 11. člena se črtajo besede 

»v krajih iz prvega odstavka tega člena« in nado
mestijo z besedami »na območju občine Tržič«. 

3. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1969. 

številka: 422-05/69 
Tržič, dne 28/2-1969 

Predsednik 
Marjan Bizjak 1. r. 

59. 
Na podlagi 2. odstavka 77. člena temeljnega 

zakona o organizaciji in financiranju socialnega 
zavarovanja (Ur list SFRJ štev. 24/65) in 1. čle
na zakona o postophh, rokih in obveznostih v 
zvezi s soglasjem k stopnjam prispevkov za 
zdravstveno zavarovanje (Ur. list SFRJ štev. 
5/68) je skupščina občine Tržič na 23. skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 27/12-1968, sprejela 

S K L E P 
o soglasju V višini in plačevanju dodatnega pri
spevka za zdravstveno zavarovanje za leto 1969 

l.člen 
Daje se soglasje k višini in plačevanju dodat

nega prispevka za zdravstveno zavarovanje, ki jo 
je dne 9/12-1968 določila skupščina Komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja delavcev Kranj 
v višini 1,30 9t od bruto osebnega dohodka. 

2. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske, velja pa od 1/1-1969. 
številka: 420-020/68 
Tržič, dne 20/2-1969 

Predsednik 
Marjan Bizjak 1. r. 

60. 
Na podlagi 2. odstavka 77. člena temeljnega 

zakona o organizaciji in financiranju socialnega 
zavarovanja (Ur. list SFRJ štev. 24/65) in 1. člena 
zakona o postopkih, rokih in obveznostih v zvezi 
s soglasjem k stopnjam prispevkov za zdravstve
no zavarovanje (Ur. list SFRJ štev. 5/68) je skup
ščina občine Tržič na 23. skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, dne 27/12-1968, 
sprejela 

S K L E P 
o izdaji soglasja k višini prispevka za zdravstvo 

no zavarovanje delavcev za leto 1969 

1. 
Daje se soglasje k višini osnovnega prispevka 

za zdravstveno zavarovanje delavcev, ki jo je dne 
9/12-1968 odobrila skupščina komunalne skupno
sti socialnega zavarovanja delavcev Kranj v višini 
5,2 % od bruto osebnega dohodka. 

2. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske, velja pa od 1/1-1969. 
Številka: 420-020/68 
Tržič, dne 20/2-1969 

Predsednik 
Marjan Bizjak 1. r. 



GLAS * 18. STRAN U R A D N I V E S T N I K 7 69 V Kranju, 8. marca 1969 

Predpisi samoupravnih organov 
Komunalno podjetje 

Bled 
61. 

Na podlagi 21. člena Odloka o komunalni de
javnosti in komunalnih storitvah na območju ob
čine Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske 
št. 28/67), je delovna skupnost Komunalnega 
podjetja Bled na seji dne 24. 4.1968 sprejela na
slednji 

PRAVILNIK 
o upravi, unorabi in vzdrževanju 

JAVNEGA VODOVODNEGA OMREŽJA 
B l e d 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

Ta pravilnik velja za območje, ki obsega javni 
vodovod Bled (področje bivše občine Bled). S 
tem pravilnikom so predpisani pravni in zdrav
stveni pogoji za redno preskrbo prebivalstva s 
higiensko neoporečno pitno vodo ter način upo
rabe in vzdrževanja javnega vodovodnega omrež
ja Bled. 

2. člen 
Kot Vodovodno napravo v smislu toga pravil

nika so vodna področja, zajetja, črpališča, vodo-
hrami, mreža z vodomeri, vsi objekti in naprave, 
k i so potrebni za redno obratovanje vodovoda. 

Vodovodna instalacija pri potrošnikih obsega 
vse naprave od navrtalnega oklepa dalje, razen 
vodomerov, k i služijo za preskrbo s pitno vodo 
in javnega vodovoda. 

3. člen 
Nepremičnine so zgradbe ali zemljišča, k i so 

označena v katastru s svojo parcelno številko. 

4. člen 
Organi upravljanja v smislu pravilnika so vse 

fizične in pravne osebe, katerih nepremičnine so 
spojene z javnim vodovodnim omrežjem in, ki 
redno plačujejo porabljeno vodo. Izjemoma tudi 
fizične in pravne osebe, k i uporabljajo vodo na 
priključeni nepremičnini s pomočjo posebnega 
priključnega cevovoda ali odcepa ter plačujejo 
vodo neposredno upravljalcu vodovoda. 

5. člen 
Kot potrošnik se smatra vsako fizično ali 

pravno osebo, ki uporablja vodo na priključeni 
nepremičnini. 

6. člen 
Komunalno podjetje Bled (v nadaljnjem be

sedilu: »Komunalno podjetje«) je komunalna 
gospodarska organizacija, k i preskrbuje vse po
trošnike vode na svojem območju z zdravo pitno 
vodo. 

Naloge Komunalnega podjetja so zlasti: 
1. zajemanje in črpanje vode, gradnja zajetij 

in črpališč, rezervoarjev, objektov, strojnih na
prav za črpanje vode ter vodovodne mreže, 

2. vzdrževanje vodovodnega omrežja ter dru
gih vodovodnih naprav in objektov, 

3. gradnja hišnih priključkov ter montaža vo
domerov, 

4. nadzorovanje zasebnih vodovodnih naprav, 
kolikor so vezane na javno vodovodno omrežje 
ali na kak drugi način vplivajo ali posegajo na 
javno vodovodno omrežje in objekte v upravi 
komunalnega podjetja, 

5. skrb za zadostno količino zdrave pitne 
vode, v sodelovanju s pristojnimi sanitarnimi 
organi, 

6. opravljanje drugih nalog, k i so v zvezi s 
pocenitvijo in poenostavljanjem preskrbe potroš
nikov z zdravo pitno vodo. 

7. člen 
Voda iz javnega vodovoda mora ustrezati 

predpisom o pitnih vodah. Komunalno podjetje 
je dolžno upoštevati vse predpise, k i določajo 
kvaliteto vode. Higiensko stanje vode nadzoruje 
podjetje in pristojni sanitarni organ. 

8. člen 
Komunalno podjetje je dolžno neprekinjeno 

dobavljati zadostno količino vode. Ta obveznost 
preneha, če jo prepreči višja sila (na primer 
suša, poplava, plazovi, potresi ipd.), večje okvare 

na objektih in omrežju, prekinitve električnega 
toka ali drugi važni objektivni razlogi. 

9. člen 
Vsa dela na vodovodnih objektih, javnem 

omrežju, vodovodnih in hišnih priključkih, 
vključno na vodomerih, opravlja izključno ko
munalno podjetje. Le v izjemnih primerih lahko 
komunalno podjetje pooblasti druge strokovne 
osebe, k i v njegovem imenu opravljajo posamez
na dela. 

II. PRIKLJUČITEV NA JAVNI VODOVOD 

10. člen 
Vsaka zgradba, k i z eno stranjo meji na 

javno vodovodno omrežje, mora biti priključena 
na vodovodno cev in mora iz nje jemati vodo 
za gospodinjske in druge higienske potrebe. Pri
ključek mora biti napravljen takoj, ko je položen 
javni vodovod, aH najkasneje v 6 mesecih, odkar 
je bil položen javni vodovod. 

Priključke nepremičnin na javno vodovodno 
omrežje je treba izvesti s pomočjo navrtalnih 
oklepov ali prerezov, to je s fazonskimi kosi. 

11. člen 
Zasebni hišni ali drugi vodovodi z lastnimi 

zajetji ali črpalkami ne smejo biti v nobenem 
primeru neposredno povezani oziroma spojeni z 
vodovodnim omrežjem v upravi komunalnega 
podjetja. 

12. člen 
Komunalno podjetje sme napeljati hišni vo

dovodni priključek, ko so izpolnjeni vsi pogoji, 
predpisani s tem pravilnikom, izvedba hišnega 
vodovodnega priključka pa mora ustrezati teh
ničnim in drugim predpisom. 

13. člen 
Po priključitvi instalacije na javni vodovod 

prevzemajo lastniki nepremičnin in drugi potroš
niki brez posebnega obvestila obvezo, da bodo 
imeli svojo instalacijo vedno v redu, da z vodo 
ne bodo razsipali in da bodo upoštevali vse 
preclnise tega pravilnika. Hišno instalacijo sme 
izvršiti le pooblaščeno vedovedno-inštalatersko 
podjetje. Izvršene instalacije ni dovoljeno zazi
dati in dati v uporabo vse dotlej, dokler ni bilo 
pregledano, preizkušeno na predpisano vzdržlji
vost in dokler komunalno podjetje ni izdalo do
voljenja za uporabo. 

14. člen 
Za priključek, novo vodovodno napeljavo ali 

bistvene spremembe vse vodovodne napeljave 
mora dobiti interesent dovoljenje od komunal
nega podjetja. Za dovoljenje mora vložiti zahte
vek na posebni tiskovini, ki jo predpiše komunal
no podjetje. 

Svoji zahtevi za priključek ali novo vodovod
no napeljavo mora prosilec predložiti situacijski 
načrt nepremičnine, ki naj se priključi na vodo
vod in da izvoda načrta projektirane vodovodne 
napeljave v merilu 1:1000 ali 1:1590, iz katere je 
razvidna vsa napeljava z dolžinami, premeri in 
vrste cevi ter točno oznako vseh izlivk. 

Komunalno podjetje izda dovoljenje po pro
stem preudarku glede na obstoječe možnosti 
dobave in glede na potrebe nepremičnine, k i naj 
se oskrbi z vodo. 

15. člen 
Sodobno grajeni stanovanjski bloki z več 

stopnišči in samostojnimi glavnimi vhodi, k i ve
ljajo kot samostojne stanovanjske enote, imajo 
lahko samostojen hišni priključek za vsako 
stopnišče. 

Dve manjši hiši z največ enim nadstropjem in 
majhno potrošnjo vode, imata lahko s posebnim 
privoljenjem komunalnega podjetja skupen pri
ključek. Vsaka nepremičnina ima lahko svojo 
vodomerno nišo z ventilom in vodomerom. 

Izjemno in začasno se lahko dovoli odvzem 
vode iz že obstoječega hišnega priključka na 
skupen vodomer s sosednjo nepremičnino, če 
sicer ni mogoče izvršiti samostojnega vodovod
nega priključka. 

16. člen 
Priključevanje na javni vodovod brez dovo

ljenja komunalnega podjetja ni dovoljeno, č e 
.komunalno podjetje .ugotovi tak.primer prekine 
dovod vode, lastnika nepremičnine in osebo, kj 

je priključek napeljala, pa prijavi pristojnim 
organom zaradi uvedbe U K P . 

17. člen 
Vse stroške za napeljavo hišnega priključka 

od javne vodovodne napeljave do potrošnika nosi 
upravljalec oziroma lastnik nepremičnine. 

III. VZDRŽEVANJE HIŠNEGA PRIKLJUČKA 
18. člen 

Komunalno podjetje vzdržuje in zamenjuje 
hišne priključke od konzumnega cevovoda do 
vključno vodomera iz ventila v zgradbi na stro
ške lastnika nepremičnine, č e se potrošnja vode 
na nepremičnino poveča tako, da je potreben 
nov večji vodovodni priključek, bremene stroški 
za novi vodovodni priključek lastnika nepre
mičnine. 

19. člen 
Lastnik nepremičnine uporablja in vzdržuje 

na lastne stroške hišno vodovodno napeljavo. 
Komunalno podjetje ni odgovorno za škodo, ki 
nastane potrošnikom ali lastnikom nepremičnina 
zaradi motenj v pogonskih napravah ali zajetjih, 
nepredvidenih napak na vodovodni mreži in za
radi nepredvidene prekinitve dobave vode ob 
pogojih, ki so določeni s tem pravilnikom. 

20. člen 
Za popravilo hišnih priključkov ni potrebno 

soglasje lastnika nepremičnine, vendar mora biti 
pred pričetkom del obveščen. 

21. člen 
Vsako napako ali poškodbo na hišnem pri

ključku ali vodomeru mora lastnik nepremičnine 
javiti komunalnemu podjetju, ta pa jo je dolžan 
kar najhitreje popraviti. 

Komunalno podjetje ni odgovorno za škodo, 
k i bi nastala lastniku hišnega vodovodnega pri
ključka, k i ravna v nasprotju z določili iz prejš
njega odstavka tega člena. 

22. člen 
Vse napake, ki so nastale na hišnem priključ

ku ali vodomeru po krivdi lastnika nepremičnine 
ali uporabniku instalacije, gredo v breme lastni
ka nepremičnine. V spornih primerih odloči so
dišče, vendar je treba napako nemudoma po
praviti. 

Potrošnik je dolžan plačati komunalnemu 
podjetju povečanje stroškov, če po njegovi kriv
di ni mogoče popraviti hišnega priključka oz. 
zamenjati vodomera ali druge naprave javne 
vodovodne mreže v rednem delovnem času. 

Take zahteve se upoštevajo le tedaj, če bi v 
nasprotnem primeru nastala velika škoda za 
skupnost. 

Lastnik obrata, k i ne more dovoliti, da bi se 
v nujnih primerih zaprl dotok vode, je dolžan 
v svojem obratu pripravili rezervno vodo za take 
primere. 

IV. VARNOSTNI U K R E P I 
23. člen 

Na cevi hišnega vodovodnega priključka je 
strogo prepovedano napraviti odcep pred vodo
merom. V izjemnih primerih lahko komunalno 
podjetje dovoli tak odcep, če je treba napeljati 
vodo na drugo nepremičnino, pa to drugače ni 
izvedljivo ali pa je zvezano z neprimerno višjimi 
stroški. Odcep izvede komunalno podjetje pod 
pogoji, k i veljajo za nov hišni priključek. 

^ . 24. člen 
Komunalno podjetje ima edino pravico zapi

rati cestni ventil navrtalnega oklepa, ventil pred 
vodomerom in odtočne zasunke za hidrante. 
Lastnik hišnega priključka lahko zapre ventil za 
vodomerom, če popravlja ventile drugih vodov. 
Kadar nastane napaka na vodomeru, sme po
trošnik zapreti tudi ventil pred vodomerom, v 
kolikor preti nevarnost škode, vendar mora o 
tem obvestiti komunalno podjetje najkasneje 
v 48 urah. Če nastane požar, lahko lastnik pri
ključka odpre zaplombirani zasunek direktnega 
voda, vendar mora to najkasneje v 24 urah javiti 
komunalnemu podjetju. 

25. člen 
Lastniki hišnih instalacij so dolžni skrbeti, da 

so vodovodne instalacije zaščitene pred poškod
bami, da so vedno v redu in da služijo svojemu 
namenu. Prav tako morajo pravočasno zavaro-



vati vodomere in druge napeljave pred zmrzova
njem. Če nastane škoda na vodomeru ali omrež
ju, k i je last komunalnega podjetja, po krivdi 
lastnika nepremičnine ali druge osebe, jo plača 
lastnik nepremičnine ali druga oseba pod pogo
jem, da ga je delavec komunalnega podjetja, k i 
je to škodo opazil, o tem takoj obvestil, 

Če je komunalno podjetje odstranilo oz. po
pravilo napako ne da bi o tem predhodno obve
stilo lastnika nepremičnine, nosi vso škodo 
komunalno podjetje. 

26. člen 
Za nadzorovanje hišne instalacije imajo de

lavci komunalnega podjetja pravico vstopa v vse 
prostore, kjer so vodovodne instalacije, k i od
vzemajo vodo iz javnega vodovoda. 

Delavci komunalnega podjetja smejo pregle
dovati take instalacije samo v navzočnosti lastni
ka nepremičnine ali njegovega zastopnika in se 
morajo izkazali s službeno legitimacijo oz. s potr
dilom ali osebno izkaznico, če to stranka zahteva. 

27. člen 
Na hišne instalacije, hišne priključke in javno 

vodovodno omrežje je prepovedano priključiti 
ozemlji^ene naprave (električnih aparatov in 
strojev, strelovodov in drugo). 

V. PLAČEVANJE PORABLJENE VODE 
28. člen 

Porabljeno vodo je treba plačevati po ceni oz. 
tarifi, ki jo v soglasju z občinsko skupščino 
določi komunalno podjetje. 

29. člen 
Potrošnik, ki ne stanuje v priključeni stavbi, 

mora pooblastiti osebo i / , zgradbe, da sprejema 
račune in plačuje porabljeno vedo. Ime poobla
ščene osebe je treba pismeno javiti komunalne-
l»u podjetju. Več lastnikov hišnega priključka 
(sorodniki ali solastniki) morajo pooblastiti 
osebo, k i zastopa vse solastnike, v imenu vseh 
sprejema račune, se zavezuje poravnati račune 
ter neodvisno od komunalnega podjetja obra
čunava vodarino za solastnike. 

V stavbah, kjer imajo hišne svete in so v 
upravljanju stanovanjskega podjetja Radovljica 
ali katerega drugega podjetja, se pobira voda-
tina po hišnem svetu skupno z inkasom 
stanarine. Komunalno podjetje in hišni svet 
skleneta v to svrho medsebojno pogodbo, s kate
ro uredita tozadevno medsebojne odnose. V stav
bah pa, kjer imajo hišne svete, pa niso v uprav
ljanju Stanovanjskega podjetja Radovljica, mo
rajo stanovalci oz. K S izmed sebe določiti osebo, 
ki bo v imenu H S sprejela račune. Ime poobla
ščene osebe hišni svet pismeno sporoči komu
nalnemu podjetju. Če med solastniki oziroma 
stanovalci v stavbi, ki ima HS, ne pride do 
soglasja o osebi, k i bi sprejemala račune, ali o 
vPlačilu računa, so za plačilo odgovorne stranke 
kolektivno. Sprememba lastništva ali odpoved 
vode se priznata le na podlagi pismene izjave. 
Potrošniki oz. lastniki nepremičnin morajo po
ravnati vse račune za porabljeno vodo do dneva 
Pismene prijave o spremembi komunalnemu 
Podjetju. 

30. člen 
Poraba vode se meri z vodomeri, izjemoma 

S e lahko določa pavšalni odvzem vode po pred
hodnem sporazumu s komunalnim podjetjem. 

Vodomeri morajo biti nameščeni v posebnih 
?fprtih nišah ali jaških v tipskih izvedbah, k i 
Jih določi komunalno podjetje. Vsak vodomer 
J&Ora biti vgrajen med dva ventila in zaplom-
oiran. 

31. člen 
Praviloma se potrošnja vode za vsako nepre

mičnino za ves njen obseg meri le z enim vodo
merom in to tudi takrat, če se iz istega priključ
ka oskrbuje več potrošnikov. V izjemnih prime-
r i h lahko komunalno podjetje dovoli vgraditev 
°dšievnega ali paralelnega vodomera. 

Vodomere dobavlja in vgrajuje komunalno 
p °d je t je na stroške upravljalca ali lastnika ne
premičnine. Popravila in redni preizkus vodo
merov bremeni komunalno podjetje. Okvare 
v °domerov, k i nastanejo po krivdi ali veliki ma-
l omarnosti potrošnikov, odstranjuje komunalno 
P°djetje na njihov račun. Ob vgraditvi vodomera 
mora lastnik nepremičnine podpisati odstopno 
l 2 iavo, s katero odstopi vodomer komunalnemu 
P°djetju kot osnovno sredstvo, če hoče, da bo 
vodomer vzdpževalo komunalno podjetje. 

32. člen 
Prostor za vodomer mora biti zgrajen po ve

ljavnih tehničnih predpisih. Upravljalec oz. last
nik nepremičnin zgradi in vzdržuje vodomerni 
prostor na lastne stroške ter oskrbi, da je vedno 
čist, v redu in dostopen, tako da je mogoče 
vodomer ob vsakem času odčitati in zamenjati 
brez odlašanja in izgube časa. 

Vodomerne prostore, v katerih je odčitavanje 
ali zamenjava vodomera težka, je treba preure
di l i , lastnik nepremičnin pa je dolžan odpraviti 
nepravilnosti in urediti prostore po veljavnih 
tehničnih predpisih, najkasneje v 3 mesecih po 
prejemu pismenega opozorila komunalnega pod
jetja. 

Komunalno podjetje lahko prekine dobavo 
vode, če zaradi slabega stanja vodomernega 
prostora preti nevarnost okužitve pitne vode, 
vse dotlej, dokler vodomerni prostor ni primerno 
urejen. 

33. člen 
Dostop do vodomera ima samo pooblaščeni 

inkasant ali kontrolni organ komunalnega pod
jetja. 

Lastniki nepremičnin ne smejo brez dovolje
nja komunalnega podjetja preurejati vodomerne
ga jaška ali niše, vodomera ali demontirali 
vodomera. 

34. člen 
Na zahtevo potrošnika se mora vodomer 

vedno uradno preizkusiti, če pravilno kaže po
rabljeno količino vode. 

Če preizkušnja ugotovi, da je vodomer pravil
no izkazoval količino porabljene vode z dopustno 
toleranco, plača stroške preizkušnje tisti, k i je 
zahteval preizkus vodomera, č e pa preizkušnja 
ugotovi, da je vodomer nepravilno kazal količino 
porabljene vode, plača stroške preizkušnje ko
munalno podjetje. 

35. člen 
Potrošnik ima pravico zahtevati ponoven pre

izkus vodomera, kadar dvorni v njegovo točnost. 
Svojo zahtevo mora predložiti pismeno na komu
nalno podjetje. Podjetje mora obvestiti potroš
nika, kdaj bo demontiralo vodomer in kdaj bo 
vodomer preizkusila komisija v njegovi navzoč
nosti. Ako fcomisija ugotovi, da je vodomer 
točen in ustreza predpisom, nosi vse stroške 
potrošnik sam, v nasprotnem primeru pa plača 
stroške komunalno podjetje. 

Vodomer velja kot točen, če razlika ni večja 
od ± 2 °/o. Pri večji razliki ± 2 % se vsota za 
vodo izravna po višini ugotovljene napake v 
škodo oz. v korist potrošnika. 

36. člen 
Komunalno podjetje ne sme odčitavati vodo

merov ali izdati računov za porabljeno vodo na 
podlagi vodomerov, ki jih ni žigosal Zavod za 
kontrolo meril in plemenitih kovin. 

37. člen 
Obračunano vsoto je mogoče popraviti samo 

za čas, v katerem vodomer ni točno izkazoval 
potrošnje vode in to sorazmerno z zabeleženo 
potrošnjo, toda za največ toliko preteklih raz
dobij odčitavanja, da skupno znašajo cca 3 me
sece. Tak obračun se porabi tudi tedaj, kadar 
časa nepravilnega izkazovanja potrošnje ni mo
goče ugotoviti. 

Osnova za oceno predstavlja srednjo potroš
njo zadnjih treh mesecev, v katerih je vodomer 
pravilno izkazoval. Ako ni podatkov o tej potroš
nji, ali obstajajo tudi druge težave za ocenitev, 
se vzame za oceno povprečna potrošnja v nasled
njih treh mesecih ali srednja dnevna potrošnja 
v času ocenjevanja. 

Ako potrošnje tudi na ta način ni mogoče 
ugotoviti, jo sme komunalno podjetje določiti s 
pomočjo vzporejanja z drugimi sličnimi potroš
niki. 

38. člen 
Vodomere odčitavajo delavci komunalnega 

podjetja. Delavci morajo imeti s seboj pismeno 
pooblastilo komunalnega podjetja za opravljanje 
tega posla, k i ga morajo pri vstopu v potrošni-
kovo stanovanje pokazati obenem z osebno 
izkaznico, če stranka to zahteva. 

Stanje števca na vodomeru se odčitava redno 
v pravilnih mesečnih razdobjih, lahko pa se 
odčitava kadarkoli je to potrebno. 

Potrošnik mora omogočiti odčitanje vodome
ra. Ako odčitalec po krivdi potrošnika ne more 
odčitati vodomera, pusti pismen opomin z označ
bo dneva in ure naslednjega odčitanja vodomera. 
Ako odčitanje ni možno niti tedaj, se potrošnja 
začasno obračuna pavšalno, dokončno pa pri 
poznejšem odčitanju. Stroški vsakega izrednega 
odčitavanja v istem razdobju se zaračunavajo 
potrošniku, če so nastali po njegovi krivdi. 

39. člen 
Po pavšalni oceni se lahko na zahtevo in od

govornost lastnika nepremičnine zaračunava 
potrošnja vode tudi v zimskem času, končni 
obračun se v tem primeru opravi pri prvem 
rednem odčitavanju. Stroške za večjo potrošnjo 
vode plača lastnik nepremičnine. 

40. člen 
Obvestila o potrošnji vodomerov se dostav

ljajo po odčitavanju vodomerov. Dostavljene 
račune je treba poravnati najkasneje v osmih 
dneh po prejemu. Po tem računu se zaračuna
vajo zamudne obresti. Ugovor zoper račun je 
treba vložiti pismeno n najkasneje v 8 dneh po 
prejetju računa. Kasnejši ugovori se ne upošte
vajo. Komunalno podjetje mora odgovoriti na 
ugovor potrošnika v 15 dneh po prejemu ugo
vora. Morebitne spore rešuje sodišče. 

41. člen 
Kdor poškoduje vodovodne naprave, nosi 

stroške popravila in izgube vode. Količino izgub
ljene vode oceni komunalno podjetje zapisniško. 

42. člen 
Potrošnik lahko odpove potrošnjo vode. Od

poved mora dati pismeno. Odpoved je lahko za
časna ali trajna. Trajno je mogoče odpovedati 
potrošnjo vode samo za nedograjene nepremič
nine, začasno pa za zgradbe, v katerih nihče ne 
stanuje ali začasno niso v uporabi. Za čas od
povedi potrošnje vode mora potrošnik izpustiti 
vodo iz instalacije, da prepreči zmrzovanje. O 
tem mora obvestiti požarno varnostne organe. 

43. člen 
Potrošnje vode ni treba plačevati: 
1. če je bila rabljena iz javnih hidrantov za 

gašenje požara; 
2. če je bila porabljena za gašenje požarov iz 

potrošnikove vodovodne instalacije, če se taka 
potrošnja javi najkasneje v 24 urah po požaru; 

3. če je izguba nastala zaradi napake na vodo
meru ali njegovih armaturah, v tem primeru se 
potrošnja odpiše na osnovi opazovanj komunal
nega podjetja ali na izrecno prijavo potrošnika. 

N i pa mogoče odpisati potrošnje, če je počilo 
steklo zaradi zamrzovanja ali po krivdi potroš
nika in če je počila cev zaradi zmrzovanja ali 
dotrajanosti. 

VI . VARČEVANJE Z VODO 

44. člen 
Dolžnost Komunalnega podjetja je, da prepre

či prekomerno trošenje vode. Zato ima komu
nalno podjetje pravico, da pregleduje in nadzira 
vodovodne instalacije ter stori vse potrebne ukre
pe za varčevanje z vodo. Komunalno podjetje 
ima nalogo, da daje v primeru pomanjkanja pit
ne vode potrošnikom navodila, kaj naj storijo, 
da bodo posledice pomanjkanja čim lažje. 
Potrošniki morajo upoštevati dobljena navodila. 
Komunalno podjetje lahko pregleda notranjo in
stalacijo, vendar le na stroške lastnika nepre
mičnine. 

45. člen 
Pri večjem pomanjkanju pitne vode zaradi 

suše ali iz drugih razlogov je dolžnost komunal
nega podjetja, da s tehničnimi ukrepi omeji po
trošnjo vode. V takem primeru odredi način 
trošenja vode, omejitve in prepovedi posamez
nih vrst potrošnje (npr. pranje in polivanje ceste 
in ulic), pranje avtomobilov, zalivanje parkov in 
vrtov, polnjenje plavalnih bazenov ipd.) in način, 
kako se nadzoruje izvrševanje teh omejitev. 

V I L JAVNI IZTOKI 
46. člen 

Javne iztoke (javne vodnjake), ki j im daje 
vodo javna vodovodna mreža, gradi komunalno 
podjetje po naročilu. Gradnjo javnih iztokov pla
ča naročnik. 

55 



20. STRAN U R A D N I V E S T N I K 7/69 V Kranju, 8. marca 1969 

Potrošniki so dolžni plačati porabljeno vodo 
pavšalno, v kolikor trosijo vodo, tudi mimoidoči 
prebivalci, če pa potrošijo vodo samo prijavljeni 
potrošniki, se j im voda zaračuna po vodomeru. 
Vodo iz javnih iztokov se sme uporabljati le za 
pitje in gospodinjske potrebe. Na javnih iztokih 
je prepovedano pranje, napajanje živine in upo
rabljanje vode za zalivanje. 

VIII ZAPIRANJE VODE 

47. člen 
Komunalno podjetje ima pravico zapreti vodo 

na vodovodnem (hišnem) priključku v naslednjih 
primerih: 

1. če potrošnik odpove porabo vode, 
2. kadar se dosedanji potrošnik odjavi, novi 

pa se še ni prijavil, 
3. pri popravilu motenj in okvarah na potroš-

nikovi vodovodni instalaciji po predhodnem ob
vestilu potrošnika, 

4. kadar stanje potrošnikove instalacije ogro
ža zdravje uporabnikov oz. kvaliteto vode v javni 
vodovodni mreži, 

5. če je prostor, kjer je vgrajen vodomer, ne
dostopen, zasut ali zanemarjen in lastnik nepre
mičnine kljub opominom komunalnega podjetja 
ni ničesar podvzcl da bi pomanjkljivost odpra
vil , 

6. če računi niso plačani po izteku plačilnega 
roka, niti ne v roku osmih dni po prejemu pis
menega opemina, ali če potrošnik zavrne sprejem 
računa oz. obvestila ter računa ni mogoče izter
jati niti pri ponovnem preizkusu, 

7 če potrošnik krši predpise o varčevanju z 
vodo, kadar je to posebej odrejeno, 

8. če na nepremičnini, kjer je več lastnikov 
oz. stanovalcev, ni določen en sam predstavnik 
oz. pooblaščenec, k i naj skrbi za red pri vodo
meru in za plačilo porabljene vode, 

9. če je sodna izterjava neuspešna, ker lastnik 
vodovodnega priključka ni imel rubljivih pred
metov ipd., 

10. če lastnik nepremičnine ali potrošnik brez 
dovoljenja podjetja Vodovod odstrani plombo na 
vodomeru, hidrantu ali zasunu. 

IX. POŽARNI HIDRANTI 

48. člen 
Hidranti v vodovodnem omrežju so namenjeni 

predvsem požarni varnosti. Hidranti m!>rajc biti 
ct> vsaliem času v bie;hibueju stanju, 

49. člen 
V javni vodovodni mreži namešča in vzdržuje 

požarne hidrante komunalno podjetje. 

50. člen 
Uporabnik hidranta mora pustiti po odvzemu 

vode hidrant v brezhibnem stanju, v nasprotnem 
primeru nosi vse posledice. 

51. člen 
Brez predhodnega dovoljenja in vodomera ter 

določitve hidranta se sinejo uporabljati hidranti 
le pri gašenju požara, vendar je treba v treh dneh 
javiti kraj in uporabo, čas odvzema vode na hi
drantu in morebitne pomanjkljivosti, k i j ih je 
uporabnik opazil pri odvzemu vode. Za mokre 
gasilske vaje morajo gasilske enote predhodno 
obvestiti komunalno podjetje, da da svoj pri
stanek, prav tako so dolžne predhodno obvestiti 
komunalno podjetje tudi industrijske gasilske 
enote. Plombe je dopustno odstranjevati le z do
voljenjem komunalnega podjetja. 

52. člen 
Izjemoma je dovoljen odvzem vode iz hidran

ta za škropljenje in izpiranje cest, ulic, trgov, 
za izpiranje kanalov, za zalivanje parkov in jav
nih nasadov ter za utrjevanje cestišč in sličnih 
gradbenih del pod sledečimi pogoji: 

1. vsak porabnik, ki želi jemati vodo iz hidran
ta, mora imeti lasten, tehnično pregledan, brez
hiben hidrantni nastavek, 

2. hidrantni nastavek mora imeti žig komunal
nega podjetja z registrsko številko ter odobritvi
jo komunalnega podjetja, 

3. uporabniki, ki odvzemajo vodo iz hidranta, 
stalno in ob vsakem času, si morajo na svoje 
stroške nabaviti vodomere po predpisih komu
nalnega podjetja, 

4. potrošnik* vode, ki trosijo vodo iz h:dran 
tov občasno plavajo porabljeno vedo po času, 
k i ga določijo v svoji pismeni izjavi, 

5 potrošnikom vode, ki pofrebujejo vodo iz 
hidranta le enkrat pa nima las t no-.a hidrantnega 
nastavka, posodi nastavek /. vgrajenim vodome
rom komunalno pod Set.je. Odvzeto \ v'o p'r.va 
po dogcvoiu oz ocen'i i n •• 'rijene vede m z 
najemnino za hidrantni nasia.^k. 

53. člen 
Vsak odjemalec vode iz hidranta mora po 

odvzemu vode pustiti hidrant v brezhibnem sta
nju in poskrbeti: 

— da je hidrant popolnoma zaprt, 
— da je hidrant pokrit z notranjim pokrovom 
— da je hidrant čist, 
— da je pravilno pokrit s cementnim pokro

vom, 
— da ni na hidrantu nobenih poškodb. 

54. člen 
Stroški za popravilo hidranta bremenijo po

vzročitelja škode. 

55. člen 
Vsak uporabnik hidranta, k i ugotovi nepra

vilnost, mora poškodbo takoj prijaviti komunal
nemu podjetju sicer nosi sam stroške popravila. 

56. člen 
Hidrante pregleda, zaplombira, oštevilči vsako 

leto komunalno podjetje, v kolikor so vgrajeni 
v industrijskih objektih. 

57. člen 
Nihče ne sme uporabljati neoznačenih in ne

evidentiranih hidrantnih nastavkov. 

58. člen 
Gasilskim enotam komunalno podjetje ne oz-

označuje hidrantnih nastavkov, če se uporabljajo 
izključno v gasilske namene. 

Gasilske enote ne smejo uporabljati hidrantnih 
nastavkov in ne odvzemati vode za druge namene. 

X KONČNE DOLOČBE 

59. člen 
Ta pravilnik je sprejel DS Komunalnega pod

jetja Bled na seji dne 24. 4.1968 in velja osmi dan 
od razglasitve. 

Dol. št.: 26/68 
Datum: 30. IV. 1968 

Predsednik DS: 
Marija S tetina 1. r. 

56 


